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Zápis ze schůze VV ČSML 
konané dne 21. 6. 2016 

 
Přítomni:  Michaela Zvarová (MZ), Pavel Semerák (PS), Ondřej Mika (OM), Jan 

Barák (JB), Karel Poupě (KP), Michal Chmelař (MCh) 
 
Místo:  Sportovní hala, ul. U Starého stadionu, Praha - Radotín  
 
Na pořadu: 

 
1. NBLL 2016: Liga byla úspěšně dohrána, vítězem LCC Radotín. Vedoucí ligy připraví 

zprávu. Byly problémy s rozhodčími – bude řešit nový předseda komise rozhodčích – 
viz dále. 
 

2. NFLL 2016: přihlášeno 5 týmů, jedná se o účasti Wolves. Poprvé v historii se 
nezúčastní TJ Malešice. Vedoucí ligy zveřejní do konce června rozpis. Začátek bude 
v září, finále bude pravděpodobně v Brně. 

 
3. Komise rozhodčích: Nový předseda rozhodčích Michal Chmelař informoval o jeho 

vizích řízení komise: organizovat školení, hodnocení rozhodčích, kategorizace 
rozhodčích a rozdílné finanční odměny, přehledné nominace. Hlavním cílem je se 
řádně připravit na NBLL 2017, poté bude následovat příprava na NFLL 2017. PS 
informoval, že ELFem nominovaný R. Košťál odřekl účast na ME v Budapešti, tzn. na 
ME nebude žádný český rozhodčí. 
 

4. Minifieldová liga: úspěšně proběhla, vítězem Wild Boars Šumava. Jedná se o 
dobrou platformu pro začínající týmy, resp. pro týmy, které nehrají NBLL. Výbor 
pověří P. Chmelaře organizací rovněž příští rok. 
 

5. Přijetí týmu Knights Červené Pečky: Na žádost týmu Junák – český skaut, 
středisko Červené Pečky VV jednomyslně přijal tento tým za člena ČSML. VV ukládá P. 
Chmelařovi úkol zavést klub do databáze ČLU. Následně se jednotliví členové týmu 
zaregistrují. 

 
6. Přijetí týmu Brno Ravens: Na žádost týmu Brno Ravens VV jednomyslně přijal 

tento tým za člena ČSML. VV ukládá P. Chmelařovi úkol zavést klub do databáze ČLU. 
Následně se jednotliví členové týmu zaregistrují. 
 

7. Spolupráce s Německem: Oba navržené termíny 3.-4.12., resp. 10.-11.12.2016 
jsou v hale na JM již obsazené. Příprava repre s BHC Berlín proběhla. Do budoucna je 
třeba spolupracovat především ve fieldu. 
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8. ME 2016: Několik hráčů se z účasti omluvilo. Jan Barák odstoupil z pozice manažera. 

Tým odjede do Budapešti pod vedením O. Miky a P. Semeráka. Trenérem bude Bill 
Kaden. 
 

9. U19 World Challenge: Tým se připravuje pod vedením R. Pokorného a A. Oulehly. 
 

10. Příprava na MS 2018 a WILC 2019: Bude třeba nalézt manažera a kouče pro 
fieldové (2018) a boxové (2019) MS. Je třeba interně diskutovat v týmech a z nich 
přinést podněty. Trenérů je v ČR všeobecně málo a je třeba začít organizovat kurzy a 
školení. 
 

11. North American Invitational: PS informoval o pozvánce pro české týmy na nový 
boxový turnaj v USA, který se uskuteční koncem září v Syrakuzach. Turnaje se 
zúčastní pravděpodobně LCC Radotín. 
 

12. Dotace MHMP: ČSML obdržel od Prahy dotaci ve výši 300 tis. Kč na rozvoj 
mužského lakrosu v juniorských kategoriích podporu, která bude rozdělena pražským 
týmům. VV rozhodl takto: Sokol Radotín, SK Jižní Město a Sokol Zbraslav po 50 tis. 
Kč. TJ Malešice, Sokol Smíchov po 35 tis. Kč. Na rozvoj pro začínající týmy: 50 tis. Kč 
a na organizaci JBL 30 tis. Kč. PS připraví smlouvy s jednotlivými celky. 

 
 
 
Zaznamenali: O. Mika, P. Semerák 
22. 6. 2016 


